Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 222/2017

“DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOREM
COMISSÃO DE CONFERÊNCIA E
RECEBIMENTO DE OBJETO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2017”.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em atendimento ao Artigo nº 67 da
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, DESIGNA os servidores abaixo relacionados para
comporem Comissão para conferência e recebimento das Mudas de Árvores Nativas, adquiridas
pelo Pregão Presencial nº 19/2017 – Processo nº 638, sendo:

- Cassiano Melo de Moura - Fiscal Ambiental;
- Douglas Vinicios da Silva Maas – Técnico Agrícola;
- Eneida Bilibio Lemanski – Engenheira Agrônoma.
Na conferência e no recebimento do objeto deverá ser observado o estabelecido no Item 10

do Edital do Pregão Presencial nº 19/2017, podendo ser efetuado por no mínimo dois Servidores
da Comissão.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 26 de Julho de 2017.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração